2022/9/1 上午8:09 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/31313 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳冠伶

受文者： 彰化縣立埔心國中
公告時間：中華民國111年08月30日 18:13

公告編號：11108575

速別： 普通件
附件： 實施計畫.pdf,

主旨：檢送本縣埔心自造教育及科技中心111學年度第一學期
『師資培訓及一般教師研習課程』實施計畫研習資
訊，請貴校鼓勵教師參加，並惠予參與培訓人員公(差)
假登記，請查照。

說明：
 一、依據埔心國中111年8月30日彰心中科技字第1110003275

號函辦理。
 二、課程內容、日期及說明詳見研習計畫書，請鼓勵教師參

加，並惠予參與培訓人員公(差)假登記。
 三、因應疫情，後續辦理方式或日期將配合中央疫情指揮中

心規定滾動式修正。
 四、倘有疑問請洽聯絡人：專任助理周柳含，聯繫電話：04-

8291129 轉52。